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Samochód osobowy 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t samochó d 

osobowy. 

Nowość i indywidualny charakter wzoru przejawia się w 
kształcie samochodu . 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a 

załączonym rysunku , n a który m fig. l przedstawi a samochó d 

osobowy w  widok u perspektywiczny m o d przodu , fig.2 -

samochód w widoku perspektywicznym od tyłu, fig.3- samochód 

w widok u perspektywiczny m o d przod u z  zaznaczonym i 

elementami przezroczystym i i  półprzezroczystymi , fig.4 -

samochód w  widok u z  przodu , fig.5 - samochó d w  widok u z 

tyłu, fig.6 - samochó d w  widok u z  boku , fig.7-samochó d w 

widoku z  drugieg o boku , fig.8-samochó d w  widok u z  góry , 

fig.9- samochó d w  widok u z  dołu , a  fig.10 - samochó d w 

widoku perspektywiczny m z  tył u z  zaznaczonym i elementam i 

przezroczystymi i  półprzezroczystymi. 

Samochód osobowy według wzoru przemysłowego, 

wyposażony w parę lusterek bocznych, dwie pary drzwi 
bocznych oraz drzwi bagażnika, posiada następujące cech y 
istotne: w polu karoserii widoczne są l^zne lini e 
podziałowe, a w szczególności: dwie linie przebiegające na 
stronach bocznych, obejmujące łukowatą część przednią, 
poziomą część środkową i łamaną część tylną, które dzielą 
karoserię na część górną i dolną oraz cztery łukowate 



linie podziałowe przechodzące przez pokrywę silnika i 
poprzez lampy przednie, które mają zarysy w przybliżeniu 
trójkątów rozwartokątnych z  łukowatymi dwoma bokami. Każda 
lampa przednia podzielona wzdłużnie linią podziałową 
tworzy dwa segmenty. Ponadto linia podziałowa o zarysie 

litery „U" oddziela pokrywę bagażnika od korpusów lamp 
tylnych, które częściowo zachodzą na strony boczne 
samochodu. Pokrywa bagażnika jest wypukła i cofnięta w 
stosunku do powierzchni zderzaka tylnego, który zachodzi 

nieco na strony boczne samochodu do nadkoli tylnych. Nad 

szybą tylną usytuowany jest występ, zaś na pokrywie 
silnika widoczny jest ozdobny pas przebiegający równolegl e 
do zderzaka przedniego. Zderzak przedni łączy się z 
nadkolami przednimi. Ponadto szyby samochodu są 
przezroczyste, za ś lampy są półprzezroczyste, jak 
przedstawiono na załączonym rysunku, od fig.l do fig.10. 
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